2018年 10月 16日 星期二
责编：吕森 广告热线：860461886新昌教体

尊敬的纳税人：
为贯彻落实党中央、国务院关于国税地税征管体

制改革重大决策部署，优化配置我局办税服务资源，
现将国家税务总局新昌县税务局鼓山中路办公区办
税服务厅搬迁事宜公告如下：

一、新办税服务厅地址
国家税务总局新昌县税务局人民东路办公区（新

昌县人民东路 127号佳艺广场三楼）
二、新办税服务厅启用时间
2018年 10月 22日开始对外办理涉税业务，搬

迁后位于新昌县鼓山中路 120号（人民医院对面）国
家税务总局新昌县税务局鼓山中路办公区办税服务
厅停止使用。

三、交通指引

各纳税人可乘坐 1路、6路、8路、9路公交车至达
利广场站下，向东走 200米。

四、其他相关事项
国家税务总局新昌县税务局办税服务厅（新昌县

鼓山西路 398号）地址不变。我局实行涉税业务同城
通办，您可以选择就近办税服务厅办理涉税业务，您
也可以通过电子税务局、手机 APP等方式进行网上
办理。其他不明事项敬请咨询：0575-86939189、
0575-86022667。

因搬迁给您带来的不便，敬请谅解！并请广大纳
税人相互转告。

特此公告。
国家税务总局新昌县税务局

2018年10月12日

国家税务总局新昌县税务局关于
鼓山中路办公区办税服务厅搬迁公告

广告

大部分女性都希望
自己脸上干干净净，没有
斑点。不管是雀斑、黄褐

斑，还是电脑斑、遗传斑等，我们都有办法。
有很多顾客反映，经过我们祛斑，脸上的很
多斑消失了，非常开心。在我们店一边做护
理，一边祛斑，也很少有人反弹。要祛斑，就
来春红专业护肤中心咨询。

春红专业护肤中心
地址：鼓山中路（西区邮政局旁）

135067513498603587613065551815

祛斑方法多
来春红护肤

“讲文明 树新风”公益广告

通讯员 何玲玲

为迎接省教育基本现代化县

预评估，做好成人教育指标创建工

作，近日，我县召开全县成人教育

工作会议。

会上，教师进修学校校长、县

成教中心主任及各分中心主任、

各中心学校 （街道教育工作站）

的成教干部、成教中心教务处人

员等与县教体局相关领导交流

探讨了成人教 育工作存在问题

和下阶段工作重点。各中心学校

汇报档案资料整理情况和存在

问题。成教中心详细通报了前阶

段督查情况。

会议要求，教育基本现代化

县和现代化成校的创建是当 前

工作的重中之重。各责任单位要

统一思想，提高认识；明确职责，

落实到位。要重视方式方法，发挥

学校、社区、企业、党政机关的联

动作用，以确保顺利通过上级部

门的评估。

齐心协力做成教 攻坚克难促创建

我县召开成人教育工作会议

记者 胡秋萍

10月 12日，南明小学教育集

团举行“感恩·遇见，我们十岁啦”成

长礼，给该校四年级的学生过一个

有趣的集体生日，与父母、老师一

起，共同为十岁喝彩，一起畅想华彩

的明天。

在诗歌朗诵、活力舞蹈、情景合

唱等节目后，孩子们集体向到场的

父母献上自己亲手制作的贺卡，并

亲口朗读贺卡上写给父母的信，还

给父母表演“感恩的心”手语舞蹈，

给四年级所有老师敬茶等，学校精

心设计的成长礼环节满满的都是仪

式感。梁可儿的爸爸说：“今天的一

幕幕将留在每个孩子的记忆深处，

成为他们成长历程中的美好回忆。”

四（1）班孔祺炫的贺卡是特别

的心形，里面画了三个人，分别是爸

爸、妈妈和他自己。图画的下方是一

个小一点的心，里面工整地写着他

要跟爸爸妈妈说的话。当他把信读

完，将贺卡交给妈妈后，妈妈梁伟庆

双手捧着他的脸，轻声地用言语肯

定着儿子的成长和付出，眼里满是

欣喜。她说，前几天就知道儿子在偷

偷做着什么，但不知道是这样的贺

卡，看到孩子做得那么好，感到很激

动。孔祺炫则说，他很开心自己十岁

了，今后他不会像以前那样淘气，会

感恩父母、老师，会更加努力学习。

“孩子们，从此时此刻，你们要

在心里种下一颗会开花的种子，陪

着你慢慢长大。而我们，则静待花

开！”校长杨晓玲向该校四年级的学

生们提出希望，十岁生日还要去做

一个未来成长的梦，做一件为他人

带来快乐的事，保持一个终身受益

的好习惯。

近年来，南明小学坚持以素质

教育为中心，以学生发展为根本，设

计多种多样的活动，让学生在活动

中学习，在活动中成长。如一年级

新生的开笔礼、四年级学生的成

长礼、每年读书月的“漂书节”、校

园美食节、校园科学达人秀等等，

都受到学生和家长的好评。

南明小学举行“十岁成人礼”活动

通讯员 王永明

近日，以“因材施教，为学生提

供适合的教育”为主题的小学兼职

教研员暨街道各校（片）教务主任研

讨会议在县育才学校举行，教研室

小学各学科教研员和各乡镇兼职教

研员、街道各校（片）教务主任共 30

多人参加会议。

参会老师首先分组走进特教

现场观摩课堂教学。特教老师根

据学生特殊性采用小班教学，一

边以身示范，一边与学生互动，引

导学生在亲身体验中学习知识与

技能。课后，校长李国东介绍了学

校学生的特点、家庭情况，并从学校

管理层面介绍了学生特殊行为的干

预、问题行为的处理和不良情绪的

引导等方面的做法和思考，使参会

老师对特殊教育有了更全面的认

识。随后，来自城东小学、双彩乡

中心学校、澄潭镇中心小学的老

师分别分享了《坚守 传承 探索》

《注重积累 学有所得》《润泽经典

走班走教》等观点报告，教研室历

史与社会教研员、特级教师徐金

超对上半年全县各校制定的学校

课程规划和学科课程规划方案进

行了细致反馈，使参会教师对学

校课程规范、学科课程规划方案

和课程群建设有了更深入的了

解、更明确的方向。最后，章秀惠老

师作题为《因材施教，为学生提供适

合的教育》的主题报告，各小学学科

教研员针对今年上半年学科教学质

量监测情况作了详尽分析，并布置

对接下半年教研工作。

参会老师纷纷表示，育才学校

根据学生的特点，分层教学、因材施

教，既符合教育的原理，又切合学生

的实际，在提倡个性化教育的今天，

特别有参考价值。同时，学校个别指

导、反复练习、等待成长的课堂教学

模式对于农村自然小班化学校也具

有借鉴意义。

因材施教 为学生提供适合的教育

我县召开兼职教研员研讨会议

通讯员 吕春丽

近日，县成人教育中心联合县

文化馆举办 2018年优雅女子气质

公益训练营培训，20余位女子参

加培训。

培训由文化馆国家高级优雅

形体仪态培训师、国家高级礼仪培

训师高黎明老师主讲。课程分形

体矫正训练、优雅站坐行和礼

仪、旗袍秀三部分。形体矫正训

练课主要教学员如何建立正确

的科学体态，示范“颈正、肩沉、

背直、腹收、臀提”十字口诀的要

领，练习中唤醒学员们僵硬、沉

睡多年的肌肉，以达到纠正体态

提升气质的目的。优雅站坐行和

礼仪教学采用模特、名媛、空姐的

训练模式，简单实用贴近生活，让

日常的站、坐、行尽显风姿，举手投

足蕴涵高雅。旗袍秀在舒缓的音

乐和款款的中华传统服饰亮相

中拉开序幕，每一位学员都姿态

优雅，步履从容，仿佛遇见了最

好的自己。

通过三天的短暂培训，学员们

深感受益匪浅，纷纷表示要不断学

习，努力打造更美的自己，也希望

类似的公益训练营多多举办，以满

足人们对美好生活的广泛需求。

县成教中心举办女子气质培训班

城关中学举行现场书画比赛
日前，城关中学举行“迎国庆”现场书画比赛。此次比赛内容包含了毛

笔书法、硬笔书法、中国画和科幻画，吸引了全校七、八年级 26个班级，共

150余位同学参加比赛。 （通讯员 柴佳男 摄）

通讯员 杨康

近日，全县初中教学质量反馈

会议暨平板教学现场会在城关中

学举行，县教研室教研员及各校教

务主任参加会议。

活动首先介绍了城关中学的

平板教学开展情况，来自城关中学

的杨康老师通过教学平板，采用随

机抽答、自由抢答等新型的师生交

流模式，激发了学生的学习兴趣；

并通过在平板上提问、讨论等形

式，增强了课堂互动，有效收集了

学生的学习数据。最后，杨老师用

平板的分享功能，将学习资料推送

至学生的平板，以便学生课下及时

对知识进行巩固。此外，杨老师还

借助于平板教室的资源库，采用音

频、图片等形式，使课堂更加生动，

充满趣味。最后，由教研员徐金超老

师对初中学校拓展性课程开设遇到

的问题做了简析，教研员施兰英老

师也对 2017学年第二学期全县初

中八年级的教学质量进行了总体反

馈与思考。

此次活动，大大加强了各校之

间的学习交流，也使得大家对平板

教学有了较为详细的了解，有助于

互联网、大数据等最新的科技成果

能进入普通课堂，助力课堂教学改

革，转变传统的课堂教学模式，有效

提升课堂教学效率。

我县召开初中教学质量反馈会

通讯员 王炬阳

近日，城东小学携手湖莲潭社

区，开展城东小学唐诗文化进社区

展演活动。

城东小学共选送 7个唐诗节

目参加展演。从如诗如画的《春

江花月夜》到荡气回肠的《将进

酒》，精美的道具，优美的背景音

乐、美轮美奂的舞台布景将古诗

意境呈现得淋漓尽致。同学们感

情饱满，技艺娴熟，或唱或诵，博

得了现场观众的阵阵掌声。

此次活动是学校贯彻县委县

政府全力打响“浙江唐诗之路精华

地”知名度和影响力系列活动的重

要举措，是唐诗文化进学校活动的

重要组成部分。城东小学将唐诗文

化和校园文化相结合，创新开辟唐

诗文化走廊，在晨读午诵校本教材

中大量增加唐诗元素，开展一期

以唐诗为主题的诵读比赛等活

动，帮助学生了解我县在唐诗之

路中的重要作用和深厚的文化

底蕴，让唐诗文化浸润学生心

灵，提高文化素养。

城东小学助推唐诗文化进社区